СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2015 № 85/2015-НА
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 16.09.2015 № 52/2015-НА «Об  установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2016 год»

           В соответствии с пунктом 4 перечня поручений  Губернатора Московской области от 06.10.2015 о сохранении в 2016 году размера арендной платы за использование муниципальным  имуществом на уровне 2015 года для социально ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства, а также руководствуясь пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

           1.   Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 16.09.2015 № 52/2015-НА «Об  установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2016 год» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Базовую ставку арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов в 2016 году:

              установить в размере 4 645 рублей за 1 кв. м. в год, за исключением социально ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства, указанных в подпункте 3.1.1. пункта 3.1. Раздела К5 Методики определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утверждённой Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в ред. от 15.07.2015 № 42/2015-НА);

             сохранить на уровне 2015 года для социально ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства, указанных в подпункте 3.1.1. пункта 3.1. Раздела К5 Методики определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утверждённой  Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в ред. от 15.07.2015 № 42/2015-НА).».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

          3.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов                                                                                            С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 23.12.2015 № 193/37